ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2013

CONCEPTO

TRIMESTRE

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

FIDEICOMISOS ESTATALES

ORGANOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL

$

2,853,417,690

81,316,892

201,474,819

4,401,243,941

960,374,847

191,506,188

1,652,229,711

10,341,564,088



